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во работа
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решени 
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Нерешени 
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88 9 97 23 74

17 15 32 14 18
7 6 13 4 9

209 74 283 72 211

Разни кривични дејствија

Замолници

Кривичен совет‐Претседател 18 31 49 30 19
29 1 30 5 25
368 136 504 148 356
6783 1442 8225 1391 6834
77 7 84 1 83

3869 285 4154 128 4026
242 12 254 13 241

4188 304 4492 142 4350
11339 1882 13221 1681 11540

694 71 765 119 646
78 81 159 16 143
301 28 329 55 274
189 45 234 53 181
153 2973 3126 2499 627
126 30 156 10 146

1 1 1
45 24 69 20 49

1587 3252 4839 2772 2067
17959 17959 1029 16930

П.П.Н.И. 3 23 26 24 2
Разни граѓански предмети  12 8 20 12 8
ЗАВ‐С

ЗАВ‐Х Апоситили 484 484 484
ЗАВ НД

Замолници 48 12 60 11 49
Мерки за обезбедување 7 5 12 6 6
Оставина 199 156 355 68 287
Физичка делба 123 7 130 10 120
Останати ВПП предмети 3 11 14 11 3

395 706 1101 626 475
19941 3958 23899 4427 19472

31280 5840 37120 6108 31012

Изработил: Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

Истраги проширена надлежност 

Организиран криминал

Истражни дејствија‐ ОИД 

Разни ОИД и КРИ

Работни спорови

Трговски спорови

Извршни прекршоци парични казн

К.У.И.К.П. Затворски предмети

Имотни спорови ‐ проширена надлежност

Семејни спорови

Вкупно извршни предмети
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ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ
Спорови од мала вредност
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Организиран Криминал
Проширена надлежност

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
Административна работа на Судот
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Разни КРИ и ОК

Кривични малолетни

Вкупно
Прекршоци предмети

Регистрација на пол.партии,вер. 
заедници и религиозни групи

Стечај

ОСНОВЕН СУД
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Вкупно

Извршни предмети

Ликвидација

Вкупно

Извршни кривични парични казни

Платни налози

Мерки на безбедност

Платни налози по приговор


